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کتابخانه مرکزی بیرجند
اندر خم یک کوچه

 مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در نشست خبری
  که به مناسبت ورود به ایام سرد سال برگزار شد، با 
 اشاره به مصرف ۷۰ درصدی گاز استان در فصل سرما

  توسط شبکه خانگی، تجاری و صنعتی خرد، گفت: پایداری 
شبکه گاز در فصل سرد جز با همراهی مردم استان 
امکان پذیر نبوده و همه ما باید برای کاهش مصرف 
گاز تلاش کنیم تا نعمت ارزشمند گاز برای نسل 
از  داد:  ادامه  محمودی  رحمان  بماند.  باقی  آینده 
مجموع ۳۲ شهر استان ۱۰۰ درصد گاز رسانی انجام 
شده ، همچنین ۲۰۲۶ روستا گازرسانی صورت گرفته 
که با این حساب ۹۹/۹ درصد خانواده های روستایی 
گاز دارند. وی افزود: از این تعداد روستا ۹۱۶ روستا 
بالای ۲۰ خانوار و بقیه زیر ۲۰ خانوار است . مدیرعامل 
شرکت گاز خراسان جنوبی در ادامه به آمار مشترکان 
شرکت گاز استان اشاره کرد و گفت: ۲ هزار و ۲۶۷ 
صنعت در استان از نعمت گاز برخوردار است و  تعداد 
مشترکان خانگی، تجاری و صنعتی در استان ۳۴۷ 
هزار و ۱۶۴ مشترک است، همچنین ۱5 هزار و ۴5۳ 
کیلومتر خطوط تغذیه و توزیع و ۷۷۰ شبکه ایستگاه 
اندازه گیری و تقلیل در خراسان جنوبی وجود دارد . 

وی به خط انتقال گاز ... مشروح در صفحه 6
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دریغ از یک جو تجربه و درس عبرت !!       

“تاریخ تکرار می شود”،شاید برای بعضی ها نیاز به گذشت زمان طولانی و مدیدی 
دارد، اما برای ما در خراسان جنوبی خیلی غریب نیست، چرا که کم نیست اتفاقاتی که 
هر از چندگاه، عجیب روی دور تکرار است و صفحه شان بدون کمترین تغییری، برای 
ما رو می شود، و صد افسوس!! دریغ از یک جُو تجربه و درس عبرت! نمونه اش همین 
انتخاب و انتصاب نمایندگان عالی دولت است که از بد حادثه خیلی زود در این استان 
به مرحله تکرار می رسند تا آنجا که خراسان جنوبی در بازه عمر ۲۰ ساله اش و در اوج 
جوانی، حضور دهمین والی را هم به زودی تجربه خواهد کرد، البته با احتساب سه نفر 
سرپرست استانداری )عیسی فرهادی در اوایل دولت دهم، بعد از سیدصولت مرتضوی 
و قبل از قهرمان رشید، مشیرالحق عابدی در دولت دوازدهم، بعد از محمدمهدی مروج 
الشریعه و قبل از محمدصادق معتمدیان و ناصر خوش خبر در دولت دوازدهم و بعد از 
 محمدصادق معتمدیان و قبل از حمید ملانوری شمسی( ، می شود به عبارتی سیزدهمین
  استانداردر استانی که هنوز با پسوند تازه تأسیس معرفی می شود    ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

پایداری شبکه گاز 
در فصل سرما
 جز با همراهی
 مردم استان
 امکان پذیر نبود

 زمین گیر شدن انارکاران فردوس  با کرم گلوگاه
در رویداد گردشگری انار و زعفران عنوان شد ؛ 

صفحه  5

صفحه  ۳

ثبت نام کربلا 
هوایی      تاریخ اعزام 1403/08/25

دفتر خدمات زیارتی عماد
تلفن تماس: 32224113

روابط عمومی سازمان  نظام مهندسی ساختمان   از نصب آبگرمکن در حمام جدا خودداری شود
خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی 
به مناسبت "روز بسیج دانش آموزی"

به نام خدا.  "آینده  مملکت در دست دانش  آموزان است". 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(
هشتمین روز آبان ماه که در تقویم مناسبت های ملی به نام روز 
"بسیج دانش آموزی" ثبت و ماندگار شده، یادآور رشادت های سرباز 
کوچک انقلاب" شهید حسین فهمیده" است که حضرت امام خمینی

)قدس ا... نفسه الزکیه( در وصفش فرموده اند؛ 
"رهبر ما آن طفل سیزده ساله ای است که با قلب کوچک خود که ارزشش از صد ها زبان و قلم 
بزرگتر است با نارنجک، خود را زیر تانک دشمن انداخت و آن را منهدم نمود و خود نیز شربت 
شهادت نوشید". در بین شهدا که اهتزاز پرچم شرافت و عزت ایران اسلامی را مرهون نام و یاد آنها 
هستیم و آنچه امروز از صلابت و اقتدار و جهانشمولی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر زبان 
ها جاری است، جز با خون مطهر آن عزیزان حاصل نشده، شهدای دانش آموز که با سن کم و جثه 
نحیف خود اسلحه به دست گرفتند و برای دفاع از مام میهن، جوانمردانه در مقابل دشمنان تا بن 
دندان مسلح، قد برافراشتند، جایگاه ویژه تری دارند. و چه بسا همین کارنامه سفید شهدای دانش 
آموز است که  دشمنان را بر آن داشته تا در برنامه های عملیاتی خود برای به زانو درآوردن ایران 
اسلامی، کودکان و نوجوانان را ویژه تر ببینند و در این مسیر تغییر محیط و سبک زندگی اسلامی 
آنان را هدف گذاری نمایند. بدون تردید آنچه می تواند این دسیسه ها را سرکوب کند و مانع نفوذ 
فرهنگ دشمنان به عمق باور های نسل چهارم انقلاب شود، پرورش جوانان و نوجوانانی است که 
عشق به میهن و آرمان  های نظام در وجودشان نهادینه شده باشد و بی شک بهترین بستری که می 
تواند در این زمینه موفق عمل نماید، سازمان بسیج دانش آموزی است که طی این سال ها، عملکرد 
خوبی از خود به یادگار گذاشته است.  اینجانب ضمن تبریک روز بسیج دانش آموزی به همه 
دانش آموزان بسیجی کشور به ویژه در خراسان جنوبی، امید آن دارم که آتیه سازان این مرز و بوم 

بتوانند در پرتو عنایات حضرت ولی عصر 
)عجل ا... تعالی فرجه الشریف(، با تلاش 
و کوششی دو چندان در مسیر تحصیل 
و تهذیب، آینده ای روشن برای خود و 
عزتی روزافزون برای میهن اسلامی ایران 

رقم بزنند، ان شاء ا...
جواد قناعت

   استاندار خراسان جنوبی

جناب آقای شهرام خسروانی   مدیر عامل محترم شرکت سیمان باقران 
جناب آقای حاج محمد نصیری   رئیس محترم هیئت مدیره شرکت سیمان باقران 

انتخاب آن مجموعه به عنوان صادرکننده نمونه ملی سال 1403 که حاصل سال ها تلاش و تجربه شما بزرگواران و پرسنل توانمند و پرتلاش مجموعه می باشدرا تبریک می گوییم، 
شرکت تولیدی ، راهسازی و ساختمانی مسیریاب بیرجنداز خداوند متعال توفیقات روزافزون برای شما و همکاران تان  در عرصه های مختلف را آرزومندیم. 

بسیج
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ساخت و ساز های غیر مجاز بلافاصله قلع و قمع شوند

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی: ساخت و ساز های غیر مجاز بلافاصله قلع و قمع شوند. 
عبدالهی گفت: قانونگذار دیدگاهش بر پیشگیری بوده و باید در بدو امر از ساخت و ساز غیرقانونی و 
غیر مجاز جلوگیری شود و چنانچه ساخت و سازی غیرقانونی انجام پذیرد بلافاصله تخریب شود.

دریغ از یک جو تجربه و درس عبرت !!   

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در همه این ادوار، اختلاف نظر سیاسی کاران و سیاست بازان استان، خراسان 
جنوبی را ملعبه و آلت سرگرمی خیلی ها کرده و نکته جالب توجه در این سال ها، تشابه غریب شرایط و نتیجه 
ای است که به همراه داشته ولی همچنان درس عبرتی برای ما نشده است.  گاهی همین چند سطر نوشته،می 
شود سندی بر اتفاقات استان، شما را ارجاع می دهم به سرمقاله سه شنبه هفتم دی ماه 1400 روزنامه و متنی با 
عنوان” ما چرا در استان اینقدر خودبدیم؟!” آن مطلب بعد از انتصاب دکتر قناعت نهمین استاندار خراسان جنوبی 
منتشر شد و مربوط است به زمانی که خودی ها و بی خودی ها بر سر نشستن بر اریکه های قدرت و به دست 
آوردن میزهای ریاست ادارات، یقه چاک می دادند و دم این و آن را می دیدند و سند و مدرک ارائه می دادند که 
ثابت کنند ما جز در کَنَف لطف شما نزیسته ایم و جز نیکی های شما برنشمرده ایم، پس الا و لابد می بایست 
که دیده شویم و این حق ماست! چند سطر ابتدایی آن سرمقاله را اینجا تکرار می کنم؛ »سال ها پیش از این، 
و در جلسه دیدار یک گروه نخبگانی با استاندار وقت، همان زمان که بحث و گفتگوها پیرامون ظرفیت های 
استان گل انداخته بود. آقای استاندار در کنار همه پتانسیل های ارزشمند خراسان جنوبی به مزیت نیروی انسانی 
توانمند و نخبه این دیار اشاره کرد و قابلیت مدیر پروری را از ویژگی های بسیار مهم استان برشمرد و برای اثبات 
حرفش، مردان و زنان اصیلی را نام برد که زاده جای جای این استان وسیع و پهناورند، در این منطقه رشد یافته 
اند و الان با جایگاه و پایگاه های اجتماعی خاص و رتبه های شغلی خوب در سازمان های کشوری و وزارتخانه 
ها مشغول به کارند. بعد خیلی دوستانه گفت:” هیچ فکر کرده اید که با وجود چنین ظرفیت های بی مثالی، چرا 
من الان بر این صندلی تکیه داده ام و به عنوان یک غیربومی نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی معرفی شده 
ام؟”سؤالش، چشم های جمع حاضر را به روی هم چرخاند و باز خود او، اینگونه پاسخ گفت:” علتش این است 
که شما، هوای هم را ندارید و مهمترین و اصلی ترین ایراد وارده بر این منطقه همین است”.توضیحات او برای 
این صحبتش، تأیید همه را به همراه داشت، چرا که می گفت؛” برای حضور یک نفر در یک پست مدیریتی یا 
به عنوان فرماندار در شهرستان ها یا... انگشت روی هر کسی که می گذارم، رگبار نقد و اعتراض ها به سوی 
بنده گسیل داده می شود، منطقه و شهرستان و قوم و قبیله و خط و ربط سیاسی  هم ندارد، دریغ از یک تعریف 
و تمجید مختصر. من در طول عمر سوابق مدیریتی ام و در همه شهرها و استان هایی که بوده ام، هرگز چنین 
چیزی را ندیده ام و دقیقاً برعکس، وقتی کسی  برای پستی، مورد نظر قرار می گرفت، از او جز تعریف و تمجید 
نمی شنیدیم”«. این صحبت های آن استاندار را ما خودمان هم می دانیم و بهتر از او هم می دانیم که در همه 
این سال ها، همین تنگ نظری ها و تا نوک دماغ دیدن هامان بوده که سبب شده، بعد از آن همه کیا و بیای 
ولایت قهستان و داشتن سومین فرودگاه بین المللی و سومین مدرسه آموزش نوین و اولین شهر دارای آب لوله 
کشی و... حالا در این عهد توسعه و ترقی هر ناکجاآبادی، درجا بزنیم و در ۲0 سالگی و در اوج جوانی، دست 
مان از داشته های حداقلی خالی باشد. قسمت فاجعه تر ماجرا هم آنجاست که ما هنوز در بحث تعیین استاندار 
دهم به اجماع نظر نرسیده ایم و استان در بین گزینه های متعدد اقشار و گروه ها، سرگردان و بلاتکلیف مانده 
و به قول معروف نه به بار است و نه به دار، که می شنویم آن دسته از مدیرانی که تمایل ندارند از قطار خدمت 
پیاده شوند یا به هر دلیل چند صباحی کت مدیریت را از تن درآورند، در حال رایزنی و مذاکره با گزینه های 
احتمالی استانداری هستند تا یا در پست شان ابقاء شوند و یا در جایی بهتر از توان و ظرفیت شان استفاده شود... 
 و دریغ و درد که در این جستجوی در باغ سبزها که توأم شده با ارائه مستندات از سویی و کشیدن فرش قرمز 
آرزوها از زیر پای یکدیگر از دیگر سو، تنها چیزی که برای عده ای مهم نیست، حیثیت و آبروی چندین و چند 
ساله مردمی است که تا بوده به نیکنامی و عزت نفس و قناعت شهره بوده اند. بپذیرید و بپذیریم که با ادامه این 
روند، این حق آن بالادستی هاست که بدون توجه به نظرات چندگانه برخاسته از عدم وفاق و همدلی و صدالبته 
خودخواهانه ما- منظور بعضی هاست- دور از جان ما! برای مان ببرند و بدوزند و تن مان کنند، آن کتی را که 

در همه این سال ها، کمتر اندازه ابهت و شوکت خراسان جنوبی بوده است. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹157۲48۲8۹   اعلام یا ارسال بفرمایید(

زور تورم مهر  به فقرا  رسید
 

اخیرا مرکز آمار در گزارشی وضعیت تورم در مهر ماه را به 
روز رسانی کرده است. طبق این گزارش، نرخ تورم ماهانه 
کل کشور نسبت به شهریور افزایش یافته و به ۲/7 درصد 
رسیده است. این شاخص در کالاهای غیرخوراکی و خدمات، 
سطح بالاتری را نسبت به اقلام خوراکی تجربه کرده است. 
همچنین، تورم نقطه به نقطه کل کشور نیز افزایشی جزئی 
نسبت به انتهای تابستان داشته و با ماندگاری در کانال 31 
درصد، به 31/6 درصد افزایش یافته است. با این وجود، تورم 
سالانه کاهشی بوده و با عقب نشینی از کانال 34 درصد، به 
نشان  بررسی ها  است.  رسیده  مهر 1403  در  درصد   33/6
می دهد که در مهر ماه امسال، بالاترین تورم ماهانه 3/05 
درصد و مربوط به دهک اول بوده است. این نرخ در شهریور 
به دهک  نزدیک شدن  با  بوده است.  از ۲ درصد  ماه کمتر 
نیز کاهش می یابد به طوری که  دهم، سطح تورم ماهانه 
این نرخ در دهک دهم به ۲/58 درصد می رسد.کمترین تورم 
ماهانه دهک ها در مهر ماه در حالی رو این نرخ تثبیت شده 
که در شهریور ماه بالاترین سطح تورم ماهانه ها ۲/08 درصد 

بوده است.

آیا الان وقت خرید طلاست؟
 

 بازار طلا و سکه که هفته های گذشته یکه تاز رشد قیمت ها و ورود تقاضا بود، روز گذشته زمین خورد 
و سرمایه گذاران روزهای اخیر را به  شدت متضرر کرد. آیا اکنون که قیمت ها افت پیدا کرده، وقت خرید 
طلاست؟ یک کارشناس بازارهای مالی، سرمایه  گذاری در بازار طلا را با دیدگاه بلند مدت، منطقی دانست.
او با اشاره به ریزش قیمت ها در بازار طلا و سکه که روز گذشته سرمایه گذاران را غافلگیر کرد، گفت: »این 
ریزش ها به دلیل ریسکی بود که به صورت دستوری روی قیمت دلار ایجاد شده بود.« طباطبایی ادامه داد: 
»به نظر من، فرصت خوبی برای تکمیل سبد سرمایه گذاری طلاست اما با این تبصره که سرمایه گذاری 
برای بلندمدت صورت گیرد.«این کارشناس بازارهای مالی تاکید کرد: »من قطعاً سرمایه گذاری در بازار طلا 
با دید کوتاه مدت را پیشنهاد نمی کنم، زیرا بازار دچار نوسان خواهد بود.«طباطبایی تصریح کرد: »بازار طلا و 
سکه احتمالًا در میان مدت به قیمت های گذشته خود برگردد، اما در بلندمدت قطعاً از تورم هم جلوتر خواهد 
رفت!«این کارشناس بازارهای مالی، با اشاره به اینکه منظور از بازه بلند مدت، مقاطع زمانی بالای 6 ماه است 
توضیح داد: »قطعاً ورود به بازار باید به صورت پلکانی انجام شود؛ خصوصاً اگر کسی سبد طلا نداشته باشد.«

سرمقاله

دولت  صمت  وزیر  اخیر  گیری  موضع  از  پس 
خودروهای  نامه  آیین  خصوص  در  چهاردهم 
کارکرده و اظهارات متفاوت سخنگوی دولت در 
شأن  با  قانون  این  همخوانی  بررسی  خصوص 
مردم، حالا برخی اخبار حکایت از پیگیری و فشار 
ساماندهی  قانون  اجرای  برای  ملت  نمایندگان 
صنعت خودرو به ویژه واردات خودروهای کارکرده 
 دارد؛ قانونی که به نظر می رسد برخی بهانه گیری ها 
و مشکلات به سدی در برابر اجرای آن بدل شده 

است.
گذشته  سال  خرداد  کارکرده  خودروهای  لایحه 
تایید  از آن مورد  در مجلس تصویب شد و بعد 
شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام 
طرح  این  کار،  ابتدای  همان  از  اما  گرفت.  قرار 
مخالفان جدی داشت که مهم ترین مخالف آن 
بانک مرکزی بود اما با وجود مخالفت های بسیار 
و پس از ماه ها انتظار و وعده و وعید در روزهای 
پایانی دولت سیزدهم آیین نامه آن ابلاغ و اجرایی 

آن به نوعی به گردن دولت چهاردهم افتاد.
براساس این طرح هر شخص حقیقی می تواند یک 
خودرو کارکرده با عمر کمتر از پنج سال از سایر 
روزهای  آغازین  در  اما  کند.  ایران  وارد  کشورها 
اتابک  محمد  چهاردهم،  دولت  کابینه  تشکیل 
نظر خودرویی  اظهار  در جدیدترین  وزیر صمت 
واردات  اجرایی  نامه  آیین  که  کرده  اعلام  خود 
خودروهای کارکرده به دلیل طرح برخی مباحث 
از سوی سازمان ملی استاندارد، گمرک و بانک 
مرکزی با اشکالاتی روبروست و باید اصلاح شود.
در  مشکلاتی  می گوید  صمت  وزیر  که  آنطور 
بخشنامه واردات خودروهای دست دوم وجود دارد 
که می تواند برای کشور هزینه ساز باشد. بنابراین 
به نظر می رسد دولت های سیزدهم و چهاردهم در 
مخالفت با واردات خودروهای دست دوم هم نظر 
واردات  خصوص  در  نظر  اظهار  هستند.البته 
خودروهای کارکرده تنها به وزیر جدید صمت ختم 
نشده و به تازگی نیز فاطمه مهاجرانی سخنگوی 
دولت، هم اظهارنظری در این رابطه داشته که به 
نظر می رسد با این اظهارنظر دولت جدید هم مانند 
واردات  قانون  اجرای  برای  تمایلی  دولت سابق، 

خودروهای کارکرده ندارد.
سخنگوی دولت ضمن این که اصل را بر حمایت 
از تولیدات داخلی دانسته اما با این حال استفاده از 
خودروی خارجی را حق مردم عنوان کرده است 
مورد  در  بحث  که  کرده  تاکید  حال  عین  در  و 
خودروهای کارکرده زیاد است و این که با شأن 
مردم همخوانی دارد یا نه؟ مطالبه ای است که باید 
مد نظر قرار بگیرد اما دولت در حال برطرف کردن 

موانع قانون واردات خودروهای کارکرده است.
به هر حال واردات خودروهای دست دوم بعد از 
ورود محصولات صفر کیلومتر خارجی و براساس 
قانون ساماندهی صنعت خودرو مورد توجه قرار 

زمان  در  مجلس  نمایندگان  که  طرحی  گرفت؛ 
تصویب قانون ساماندهی صنعت خودرو به دنبال 
صفر  خودروهای  واردات  مسیر  از  تا  بودند  این 
کیلومتر و همچنین دست دوم زمینه را برای ایجاد 
رقابت و همچنین مدیریت بازار خودرو فراهم کنند.
این قانون وارد فاز اجرا نشده  با این حال هنوز 

پروسه  در  و هیچ خودروی سواری دست دومی، 
ثبت سفارش و واردات قرار نگرفته است.

البته چند روزی است که مجلس شورای اسلامی با 
جدیت پیگیر عدم  اجرای کامل قانون سامان دهی 
بازار خودرو، به ویژه در بخش واردات کارکرده ها 

شده است.
به اعتقاد کارشناسان با توجه به طرح اشکال وزیر 
صمت جدید به آیین نامه کارکرده ها و از سویی 
و  استاندارد  ملی  سازمان  مرکزی،  بانک  ایرادات 
گمرک به آیین نامه واردات دست دوم ها، به نظر 
می رسد دغدغه مشخص در این مصوبه به بحث 
تامین ارز برای واردات خودروهای کارکرده خارجی، 
محصولات  ورود  برای  استانداردها  تعیین  بحث 
مطابقت  و  خودرو  بازار  به  خارجی  دوم  دست 
استانداردهای 85  با  خارجی  کارکرده  خودروهای 
گانه ابلاغی سازمان ملی استاندارد برای خودروهای 
داخلی و وارداتی و همچنین تعرفه واردات دست 
دوم ها مربوط می شود.اولین واکنش ها به اجرا 
از سوی سخنگوی کمیسیون  قانون  این  نشدن 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بود که 
نشدن  اجرایی  بابت  کمیسیون  این  پیگیری  از 
کامل قانون سامان دهی خبر داد و پس از آن هم 
نیز  اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز 
در گزارشی به اثربخشی قانون سامان دهی خودرو 
و این که کارکرد آن تا به امروز به خصوص در 
بخش الزام واردات خودروهای نو و کارکرده کمتر از 
40  درصد بوده است را مطرح کرد.در هفته گذشته 
نیز عضو دیگر کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
از بررسی موانع واردات خودروهای کارکرده در این 
کمیسیون خبر داد و با بیان این که منشأ ارز واردات 

خودروهای دست دوم مشخص نیست، اعلام کرد 
که دست اند کاران و واردکنندگان خودرو یکشنبه 
این هفته به کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
می آیند تا با همکاری آنها موانع بر سر اجرای این 

طرح برداشته شود.
حسنعلی محمدی با بیان اینکه واردات خودروی 

کرده  تاکید  روبه روست،  معضلاتی  با  دست دوم 
خودروهای دست دوم وارداتی نباید تصادفی باشند، 
ضمن اینکه ارائه خدمات پس از فروش برای این 

خودروها نیز الزامی است.
رئیس  نایب  حسینی کیا  جواد  سید  همچنین 
کمیسیون صنایع مجلس، نیز در زمینه مخالفت 
دولت چهاردهم با واردات خودرو کارکرده گفت: 
دولت چهاردهم می تواند در این مورد آیین نامه ای 
جدید تدوین کند و یا لایحه ای جدید با اعمال 

تغییرات به مجلس ارسال کند.
به گفته وی، یکی از ابهامات مطرح برای ثبت 
سفارش خودروهای کارکرده، در کنار منشا و تامین 
ارز آن ها، مساله تضمین خدمات پس از فروش 
است. همان طور از اظهار نظر وزیر صنعت و عضو 
کمیسیون صنایع مجلس بر می آید گره اصلی 
کار در واردات خودرو های کارکرده در کنار چالش 
نیز  ارز  تامین  موضوع  به  خودروها  این   خدمات 
باز می گردد و به نظر می رسد به همین دلیل دولت 
چهاردهم تمرکز اصلی را بر واردات خودروهای 

کارکرده گذاشته است.
از این رو باید منتظر ماند و دید اصلاحات مدنظر 
واردات  اجرایی  نامه  آیین  درباره  صمت  وزیر 
این  و  چیست  خارجی  دوم  دست  خودروهای 
نگرانی های  و  توانند دغدغه ها  اصلاحات می 
بانک مرکزی، سازمان ملی استاندارد و گمرک را 
مرتفع و مسیر ورود محصولات کارکرده برندهای 
جهانی خودروساز به بازار را هموار کند یا خیر؟ 
همچنین وکلای ملت و کمیسیون صنایع مجلس 
با همکاری فعالان و واردکنندگان چگونه موانع 

موجود اجرای این طرح را برطرف خواهند کرد.

گره کور  واردات خودروی کارکرده کجاست؟

یادداشت

بی مهری به خبرنگاران فردوس
در یک رویداد کشوری 

*  سید محسن سربازی

در شرایطی که از ماهها قبل با برگزاری جلسه های مختلف 
رویداد  نوید چهارمین  فردوس،  و شهرستان  استان  مرکز  در 
در  کشور  سراسر  های  بومگردی  مدیران  آموزشی  تجربی، 
فردوس داده می شد و از آن به عنوان فرصتی طلایی برای 
معرفی بیشتر پتانسیل های مختلف شهرستان  بخصوص در 
بخش گردشگری یاد می شد. متاسفانه افتتاحیه این رویداد مهم 
کشوری در شهرستان فردوس بدون دعوت از خبرنگاران محلی 
برگزار شد. گرچه خبرنگاران فردوس این نوع رفتار مسئولان را 
بارها در طی سال  تجربه کرده اند و بخاطر مصالح شهرستان و 
انعکاس به موقع اخبار نادیده گرفته و بسیاری از مراسم را حتی 
با دعوت در دقیقه نود منعکس کرده اند، سخن پیرامون این 
موضوع و درد دل خبرنگاران از بی مهری های برخی مسئولان  
فراوان است ولی آنچه مسلم  است کوتاه آمدن خبرنگاران در 
مقابل اینگونه رفتارها و عملی نشدن خواسته ها و مشکلات 
این قشر که هر ساله در روز خبرنگار ، بالاترین مقام اجرایی 
دولت در شهرستان تا سایر مدیران فقط شنونده هستند، موجب 
شده روز به روز از جایگاه معنوی خبرنگاران در فردوس کاسته 
شود. ولی مقصر اصلی خودمان هستیم که نتوانسته ایم قدرت 
رسانه را در شهرستان به صورت عملی تبیین کنیم. اگر در چنین 
مواقعی خبرنگاران یکدل و یکصدا عمل کنند دیگری مدیری 
به خود جرأت نمی دهد عدم دعوت از خبرنگار را با بهانه های 
مختلف توجیه و با یک عذرخواهی ساده تمام کند. وعده هایی 
که مسئولان  برای توسعه شهرستان در بسیاری از جلسه ها 
دادند و هیچگاه عملی نشد را اگر با جدیت مطالبه می کردیم و 
نشر می دادیم، آن موقع مدیران بدقول قدرت رسانه را با گوشت 
میراث  مسئولان  کردند.  می  استخوانشان حس  و  پوست  و 
فرهنگی فردوس نیز باید خبرنگاران را به عنوان عامل توسعه 
شهرستان بخصوص بخش گردشگری که ظرفیت مهم این 
دیار هست باور کنند و  دیگر شاهد اینگونه بی مهری ها نسبت 

به خبرنگاران در فردوس نباشیم.

آگهی حق تقدم شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی
 استان خراسان جنوبی )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره2480  شناسه ملی10360041832

در اجرای ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت، به اطلاع تمامی سهامداران شرکت "صندوق حمایت از توسعه 
بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی )سهامی خاص( " ثبت شده به شماره2480می رساند، با عنایت به مصوبه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/2/29 تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به 
اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 401,506,150,000 ریال به مبلغ 750,000,000,000 ریال منقسم به 

75,000,000 سهم ده هزار ریالی عادی )با نام( و از طریق )مطالبات - آورده نقدی یا توامان و یا موارد دیگر مندرج 
در ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( افزایش یابد. لذا با توجه به ماده 166 لایحه اصلاح قانون تجارت هر 

صاحب سهم دارای1/3 سهم حق تقدم نسبت به یک سهم مالکیت خود را دارا می باشد از تمامی سهامداران محترم 
شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 61 روز از سلب حق تقدم خود شامل بخشی از سهام 

جدید طبق ماده 167 لایحه اصلاح قانون تجارت، ضمن مراجعه به دفتر صندوق و اطلاع از میزان قدرالسهم، نسبت 
به واریز وجه سهم خریداری شده اقدام و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب سپرده شماره 204757811397 
این شرکت نزد بانک تجارت شعبه مرکزی واریز واصل فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در شهرستان بیرجند، 
تقاطع خیابان سعدی و شهید خلیل طهماسبی، )نبش سعدی(پلاک 26- طبقه همکف ،کدپستی 9717784467 
تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره مجاز است سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان 

واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

کارت کار سلطان احمد قریشی فرزند فضل احمد 
کد فراگیر 120556091318 شماره گذرنامه 
P03137663   تاریخ صدور 1402/09/30 
و تاریخ اعتبار 1403/09/30 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

0915

نقد و اقساط

کد 160

0915 16000 49 
0915 160 8880 
0915 160 1589 
0915 160 61 88 
0915 160 8223 

کد 161

0915 161 47 45 
0915 161 43 47 
0915 161 46 37
0915 161 52 17 
0915 161 52 63 
091 5161 5263 
0915 161 74 62 
0915 161 83 49 

0915 161 85 43
0915 161 40 30 
0915 161 00 20 
0915 161 25 25 
0915 161 9009  
0915 161 5008  
0915 161 1400  
0915 161  90 40 
0915 161 110 2 
0915 161 2468 
0915 161 0 420
0915 161 0341 
0915 161 20 66 
0915 161 71 78  
0915  1 612 612 

0915  1 617 617 
0915  1 618 618 
0915 161 3162 
0915 161 3224 
0915 161 3227 
0915 161 333 6 
0915 161 3 666 
0915 161 34 21 
0915 161 34 26
0915 161 34 71 
0915 161 3642 
0915 161 37 92
0915 161 39 72 

کد163

0915 163 00 65  

0915 163 41 36 
0915 163 42 09 
0915 163 42 90 
0915 163 5235 
0915 163 5345
0915 163 5369 
0915 163 5884 
0915 163 61 02 
0915 163 63 86
0915 163 73 56 
0915 163 73 82 
0915 163 84 77 
0915 163 84 68 
0915 163 85 07 
0915 163 8 561

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 

     
غذای آماده پیــــام

مرغ بریان  160/000 تومان 
چلو اکبر جوجه  125/000 تومان 
چلو وزیری 120/000 تومان 
چلـوکباب کوبیده  95/000 تومان 
     چلو جوجه کباب   000 /90 تومان

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

چلو مرغ       75/000 تومان
 سیخ کباب  35/000 تومان 
 سیخ جوجه  65/000 تومان
خوراک مرغ  50/000 تومان
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبیبرنج ساده     25/000 تومان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره 140360308002001141 - 1403/5/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حسین قلندری )از محل مالکیت رسمی مشاعی خود مالک از پلاک فوق( به شناسنامه شماره 227 و کد ملی 
 0888998708  صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان قدیمی ساز به مساحت 188.73 متر مربع 

 در قسمتی از پلاک 8 فرعی از 1589- اصلی واقع در اراضی مزرعه فرخ آباد بخش 11 شهرستان قاینات
 2- برابر رای شماره 140360308002001880 - 1403/07/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم کنیز رضا قلندری )از محل مالکیت رسمی مشاعی خود مالک از پلاک فوق( به شناسنامه شماره 196 و کد ملی 
0889023700 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 438.38 مترمربع در قسمتی از پلاک 

762 فرعی از 1589- اصلی واقع در اراضی مزرعه فرخ آباد بخش 11 شهرستان قاینات
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/23   شناسه: 1815427

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

برگ سبز و سند خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی به نام زهرا صمیمی با کد 
ملی 0652737862 شماره پلاک 588 ج 59 ایران 52 شماره موتور 3144344 

شماره شاسی s1412288341079  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مزایده حضوری 
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: 

تعداد 7 راس ماده گاو حذفی، یک راس گوساله ماده حذفی، یک راس گوساله نر 
حذفی و 8 راس جوانه بالای 500 کیلوگرم خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند 
برای بازدید دام روز دوشنبه 1403/08/14 به واحد گاوداری صنعتی شرکت روبروی شهرک 
دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت 10 صبح در محل دفتر 

هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری شرکت برگزار خواهد شد. 
برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 05632542992 تماس حاصل فرمایید 

شرکت سهامی زراعی خضری 

برگ سبز سواری هاچ بک پراید تیپ 111 
شماره پلاک 271 س 78 ایران 66 به نام 

مرتضی بارک زائی با کد ملی 3674203952 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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رفع ۲۳۶ حادثه در شبکه فاضلاب شهر بیرجند در سال جاری

در شش ماه اول سال 1403 با اعزام تیم های امدادی فاضلاب پس از اطلاع رسانی واحد1۲۲ تعداد ۲3۶ حادثه رفع اتفاق شده است. مديرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان با تاکید بر اهمیت بهره برداري و نگهداري از تاسیسات فاضلاب از مشترکان فاضلاب خواست از ريختن هر گونه زباله و اجسام جامد به 

دريچه های روی شبکه، ظرفشويی، توالت و علمک سیفون درب حیاط که به شبکه های فاضلاب متصل است، جدا خودداری کنند
 *با توجه به اينکه چراغ راهنمايی حد فاصل

  بلوار عبادی و پیامبر اعظم چند وقتی شده 
 کمتر از 15 ثانیه تنظیم شده از اول مهرماه
  و بازگشايی مدارس و حجم ترافیک و
  تصادف و رد کردن چراغ راهنمايی بويژه
  اول صبح متاسفانه کسی پاسخگو نیست

 لطفا پیگیری بفرمايید.  

و  زرشک  جشنواره  درباره  *خواهشا 
گزارشی  مردم  برای  آن  دستاوردهای 
تهیه کنید و به صحبت های مسئولان 
اکتفا نکنید. به روستاها سر بزنید و از 
نزديک مشکلات را رصد کنید. شنیدن 
 کی بود مانند ديدن. گاهی وقت ها آوای
  عزيز نقل قول هايی می شنوم که آدم شاخ
 درمیاره. به نظرم اگر رفتید در روستاها 

تازه عمق مشکلات را می فهمید.

*استاندار جديد بايد توجه ويژه ای به 
 راه آهن خراسان جنوبی داشته باشه اين 
 پروژه نبايد با تغییر دولت ها عوض بشه. 
 مطالبه همیشگی مردم خراسان جنوبی
  راه آهنه و بايد پیگیری ها دوچندان بشه

 * بیش از يک سال است هر روز و هر 
 شب در اينترنت و فضای مجازی و نقل 
قول ها خبر از پرداخت مبلغ يک تا 3 
میلیون تومان بدهی عقب افتاده پول 
حداقلی  های  حقوق  سازی  همسان 
اعلام  و کرنا  بوق  در  را  بازنشستگان 
می کنند و وعده آن را که ماهی يک 
میلیون تومان علی الحساب است، می 
دهند، ولی درواقع هیچ خبری نیست و 
هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده و نخواهد افتاد.

*شهرداری محترم لطفاآسفالت خیابان 
سرداران شهید سجادشهر را در اولويت 

قرار دهید که واقعا افتضاحه.

 *سلام  بر دلاورمردان جمهوری اسلامی
ايران واقعاً گل کاشتین. نان پدر و شیر 
مادر حلالتان باشه  دست شما درد نکند 
خدا نگهدا ر رهبر عزيزمان باشه و ما هم 
بتوانیم پشت سر رهبرعزيز مان باشیم  
خدا نگهدار نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی باشد خدا پشت پناهتان باشه 

 *به قول بنده خدايی بعضی  آدما  رو اگر
  با وايتکس هم بشويی  باز هم کثیف و 
پستند. اگر جايی ديدی مسئولی حق 
 خدماتی و کارگر رو ضايع کرد بدون از 
 حیون پست تره فقط ظاهرش انسانه. آدم 

بزرگ از ضعیف دفاع میکنه 

ده  فاصله  با  اسفهرود  روستای  *در 
کیلومتری از مرکز استان امکان اتصال 
اينترنت بسیار ضعیف و در بسیاری از 
شرايط  و  باشد  می  ناممکن  ساعات 
سخت و محدود کننده ای برای اهالی 

ايجاد شده. لطفا رسیدگی شود.

*با آمدن آقای دکتر مسعود پزشکیان به 
میدان کارزار انتخابات رياست جمهوری 
و پیروزی ايشان بر رقیب، مردم رنج ديده  
از گرانی ها و تورم بی سابقه و روزافزون 
بسیار امیدوار شدند که اوضاع بد مالی و 
 اقتصادی مردم و کشور تغییر کند و کمی
 بهتر شود، ولی متأسفانه تاکنون اين 
اتفاق  نیفتاده و اين چنین نشده است 
و اغلب مردم دچار نوعی سرخوردگی 
و حتی افسردگی شده اند. با اين حال 
بايد همچنان به آينده امیدوار بود و منتظر 
اقتصادی  نابسامان  اوضاع   اين  تغییر 

خواهیم بود.

*دستگاه های اجرايی خراسان جنوبی 
و نمايندگان مجلس شورای اسلامی 
پیگیر سهم واقعی خراسان جنوبی از 
بودجه کل کشور باشید که سرانه استان 

متناسب با جمعیت باشد.

 *به شهرستان های استان از نظر پزشک
 متخصص و امکانات بیمارستانی برسید 
 که اهالی اين شهرستان ها مجبور نشوند
 با کوچکترين موردی برای درمان به 

بیرجند و يا قائن سفر کنند. 

*در جواب شهروندی که در مورد بلوکه 
کردن مبلغ500 میلیون بابت ثبت نام 
خودرو از بانکها گلايه داشتن بايد به 
عرض ايشان برسانم در مورد چیزی که 
به آن علم نداری قضاوت نکن. اول برو 
ببین کدوم دستگاه اجرايی اين موضوع 
را مديريت میکنه و تو کاسه گذاشته و 
نامه مردم و  اين موضوع شیوه  برای 
اطلاعیه میده )منظورم وزارت صمت 
و سامانه يکپارچه و سازمان حمايت از 
 تولید کننده به مصرف کننده هست ( 
بعد بانک و کارمند بی گناه را متهم کن 
ابزار  فقط يک  بانک  اين موضوع  در 
از بانک و کارمند  هست. ديوار کوتاه 

بانک پیدا نمیشه متاسفانه

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مشکل هتل کویر
 بیرجند کجاست؟

حدود 30 سال از کلنگ زنی پروژه هتل 
کوير بیرجند گذشته، هتلی که قرار بود 
چهار ستاره باشد، اما در اين سال ها رها 
شده و هر بار هر يک از مسئولان حرفی 
می زنند. سال گذشته تیتر زده بودند که 
هتل احیا شد اما ما که چیزی نديدم 
شايد شما ديديد و ما خبر نداريم. هتل 
کوير بیرجند سال هاست که روی تپه 
ای در خیابان 17 شهريور به خواب رفته 
و حرکتی ندارد. هتلی که انگار ساخت و 
تکمیل آن می رود تا به تاريخ بپیوندد. 
مسئولان چرا اين موضوع را درک نمی 
کنند که مردم می خواهند اين پروژه هر 
چه سريع تر ساخته شود تا شاهد افتتاح 
اين  که  باشند  استان  هتل  بزرگترين 
مهم خود در جذب گردشگر به استان 
نقش مهمی خواهد داشت. احیای اين 
هتل مگر چقدر کار دارد که اين همه 
گذاشتند.  انتظار  چشم  را  مردم  سال 
واقعا اگر چنین هتلی در تهران، مشهد 
يا شهرهای بزرگ با اين منظره ديدنی 
بود، اينطور بلاتکلیف می شد؟ اين هتل 
سال هاست نیمه کاره رها شده و خیلی 
از استانداران و مديران ورود پیدا کردند 
که تکمیل شود ولی موفق به اين امر 
نشده اند. بايد ديد مشکل کجاست ؟ 
مشکل چیه که هرازگاهی شما رسانه ها 
ورود می کنید و خبر از احیا می دهید اما 

هیچ کاری جلو نمی رود؟! 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۲۹۸ دانشجوی 
بین الملل جدید در 

دانشگاه های خراسان 
جنوبی جذب شدند

رئیس گروه همکاری های علمی بین 
 ۲۹8 گفت:  بیرجند  دانشگاه   المللی 
 دانشجوی جديد بین الملل سال تحصیلی 
جاری در دانشگاه های خراسان جنوبی 
نويدی نیا شدند.  پذيرش  و  نام   ثبت 
 در گفت و گو با ايرنا افزود: از مجموع 
دانشجويان خارجی جديد ۲75 نفر در 
 دانشگاه بیرجند، 13 نفر در دانشگاه علوم
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی و 10 
نفر در دانشگاه آزاد اسلامی ثبت نام کردند.
وی بیان کرد: در دانشگاه بیرجند ۲5۹ نفر 
از کشور افغانستان، 14 نفر از نیجريه و ۲ 
نفر از بنگلادش، دانشگاه علوم پزشکی 
آزاد دانشگاه  و  دانشجو   13  بیرجند 
  اسلامی نیز 10 نفر از افغانستان جذب 
شدند.وی اظهار کرد: تقويت ديپلماسی 
 علمی و تعاملات بین المللی از جمله جذب 
در  المللی  بین  کیفیت  با   دانشجويان 
زيادی اهمیت  از  کشور   دانشگاه های 
 برخوردار است.وی ادامه داد: در همین
 خصوص در دانشگاه بیرجند ظرفیت ها
دانشجويان جذب  برای  تسهیلاتی   و 
  بین المللی فراهم شده است.نويدی عنوان
  کرد: تصويب آيین نامه های متعدد برای 
 تسهیل فرايند پذيرش و ثبت نام و فراهم
 کردن امکانات آموزشی و رفاهی برای 
دانشجويان بین المللی از جمله موارد 
شد:  يادآور  است.وی  گرفته  صورت 
دانشجويانی از نیجريه و بنگلادش در 

دانشگاه بیرجند پذيرش شده اند.

خبر خوب

کتابخانه مرکزی بیرجند پروژه ای که هنوز »اندر خم یک کوچه« است
 

مرکزی  کتابخانه  ايجاد  تصويب  زمان  از 
خراسان جنوبی بیش از دو دهه می گذرد ولی 
نه تنها عملیات اجرايی آن آغاز نشده بلکه 
زمینی که برای آن اختصاص داده شده در 
حال بازپس گرفتن است. سال ها است که از 
سفر دولت دهم به خراسان جنوبی می گذرد.

مرکزی  کتابخانه  احداث  آن  در  که  سفری 
خراسان جنوبی در شهر بیرجند به تصويب 
و  دوستان  کتاب  دل  در  امیدی  و  رسید 

فرهنگ دوستان استان ايجاد کرد.

سال ها نیز برای تخصیص زمین به اين پروژه 
تلاش شد ولی امروز به گذشت بیش از دو 
دهه هنوز اين پروژه به قول معروف »اندر خم 

يک کوچه« است.

تلاش برای تخصیص زمین از سال ۸۹

محمود حاجی، مديرکل کتابخانه های عمومی 
خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر اظهار 
کرد: ايجاد کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی 
مصوبه سفر هیئت دولت دهم به استان بوده 
است که از سال 8۹ پیگیر تخصیص زمین 

برای اين مصوبه بوده ايم.
خراسان  عمومی  کتابخانه های  مديرکل 
جنوبی بیان کرد: در نهايت در دو سال قبل 
بعد از ده سال پیگیری مستمر با تأمین پول 

زمین، زمین تملک شد.
حاجی گفت: در تمامی کشور قاعده بر اين 
است که راه شهرسازی يا سازمان ملی زمین، 
زمین را به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

نیز  جنوبی  خراسان  در  که  می کند  واگذار 
آنکه  شرط  به  گرفت  صورت  اتفاق  همین 
طی دو سال در اين زمین برای احداث پروژه 

ساخت و سازی انجام شود.
حدود  در  زمین  اين  اينکه  به  اشاره  با  وی 
11 هزار متر مربع است و ساخت کتابخانه 
مرکزی اعتباری در حدود 300 تا 350 میلیارد 
تومان اعتبار در شرايط فعلی می خواهد، گفت: 
متأسفانه چنین اعتباری به پروژه تخصص 

نیافت و ساخت و سازی صورت نگرفت.
خراسان  عمومی  کتابخانه های  مديرکل 
کلان  پروژه  يک  پروژه  اين  افزود:  جنوبی 
است و همه بايد در شکل گیری آن همکاری 
انجام می دادند.حاجی ادامه داد: متأسفانه به 
اين  در  ساز  و  ساخت  نشدن  انجام  واسطه 
زمین و طبق قواعد و قوانین و تفاهم نامه راه 
و شهرسازی شکوائیه ای تنظیم کرده است 
که چون ساخت و ساز انجام نشده بايد زمین 

را عودت بدهند.

وی با اشاره به اينکه توافق نامه بین راه و 
شهرسازی و فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده 
است، گفت: هر چند بايد اين ساخت و ساز 
توسط فرهنگ و ارشاد انجام می شد و بعد 
از اتمام کار ما در کتابخانه های عمومی بهره 
 ۲0-30 حدود  هم  باز  ولی  می بوديم  بردار 
مکاتبه برای شروع پروژه با مسئولین مختلف 
کتابخانه های عمومی  نهاد  داشتیم.مديرکل 
خراسان جنوبی اظهار کرد: راه و شهرسازی 
با ما همکاری دارد ولی آنها نیز موظف هستند 

که طبق قانون عمل کند.
حاجی گفت: سوال ما اکنون اين است که چرا 
در سفر رئیس جمهور شهید، شهید رئیسی 
به خراسان جنوبی که در دوران خدمتگزاری 
پروژه های  حوزه  در  خوبی  اتفاقات  شان 
کتابخوانی استان رخ داد، اين پروژه مهم جزو 

مصوبات سفر قرار نگرفت.
وی اظهار کرد: چرا علی رغم تلاش هايی که 
داشتیم در سفر وزير فرهنگ و ارشاد اسلامی 

به خراسان جنوبی برنامه ای برای بازديد وزير 
از زمین اين پروژه صورت نگرفت تا تصمیمی 

برای آغاز عملیات اجرايی آن صورت بگیرد.
مديرکل نهادکتابخانه های عمومی خراسان 
جنوبی بیان کرد: برداشت ما بر اين است که 
اگر ذره ای کار عملیاتی در اين زمین صورت 
می گرفت و يا عملیات اجرايی آن آغاز می شد، 
شايد در سفر مسئولان به استان می توانستیم 
که  چرا  بگیريم  پروژه  اين  برای  اعتباری 
تلاش دولت ها نیز بر اتمام پروژه های نیمه 

تمام است.
فرهنگی  استان  يک  ما  اينکه  گفت:  وی 
هستیم نبايد تنها در حرف و زبان باشد بلکه 
به  توجه  بودن  فرهنگی  مهم  يک مصداق 
کتابخانه  پروژه  چون  فرهنگی  پروژه های 
مرکزی، پروژه باغ موزه دفاع مقدس و.. است.
حاجی افزود: شايد در سخن همه دستگاه ها 
سخن از اهمیت پروژه کتابخانه مرکزی بزنند 
ولی ما در عمل اراده ای برای شروع عملیات 

اجرايی اين پروژه نديديم.

احداث کتابخانه مرکزی یا ایجاد تالار 
شهر، کدام اولویت داشت

خراسان  عمومی  کتابخانه های  مديرکل 
جنوبی بیان کرد: از طرفی وقتی ما فرهنگ 
سرای بزرگ شهر بیرجند را داريم آيا ساخت 
تالار شهر در رو به روی زمین پروژه کتابخانه 
مرکزی يک اولويت است و آيا قرار است آن 
فرهنگ سرا  آن  از  متفاوت  فعالیت  تالاری 
اين شرايط  آيا در  باشد.حاجی گفت:  داشته 
اجرايی  عملیات  آغاز  برای  بودجه  اعتبار 
کتابخانه مرکزی اولويت بیشتری نسبت به 
پروژه تالار شهر نداشت؟ وی گفت: نماينده 
مردم بیرجند، درمیان و خوسف قول داده اند 
موضوع زمین کتابخانه مرکزی را به صورت 
اين  در  نیز  رسانه ها  و  کنند  پیگیری  ويژه 
زمینه پای کار هستند و امیدواريم در نهايت 

خبرهای خوبی در اين زمینه بشنويم.

از  يکی  زرشک  محصول  فارس- 
که  است  ارزشمند  کشاورزی  محصولات 
در استان خراسان جنوبی تولید می شود؛ با 
ويژگی های بی نظیر اين میوه، اهمیت زرشک 
و   C ويتامین از  غنی  منبع  به عنوان يک 
آنتی اکسیدان ها در تغذيه بشری بیش ازپیش 
موردتوجه قرار گرفته است.  تولید متنوع اين 
محصول در مناطق روستايی و حضور فعال 
کشاورزان در کاشت و ديگر مراحل تولید، 
استراتژيک و  به يک محصول  را  زرشک 
اقتصادی منحصربه فرد تبديل کرده است. 
خصوصیات متنوع زرشک و امکانات بالقوه 
آن برای صنايع فرآوری و تولید محصولات 
متنوعی، اين میوه را به يک منبع درآمدزايی 
قابل توجه برای کشور و منطقه تبديل کرده 
است؛ باتوجه به ارزش غذايی بالای زرشک 
و اهمیت آن در بهبود سلامتی، توسعه و 
پشتیبانی از تولید اين محصول از اهمیت 
بسزايی برخوردار بوده و بايد توسط نهادهای 
در  اساسی  اولويت  يک  به عنوان  ذی ربط 
برنامه های توسعه کشاورزی موردتوجه قرار 
گیرد.بررسی امکانات و ظرفیت های فعالان 
ارتقای  در حوزه زرشک، اهمیت توسعه و 
تولید اين محصول، اقدامات جهاد کشاورزی 
کار،  زرشک  کشاورزان  از  پشتیبانی  برای 
مشکلات و چالش های روبروی اين بخش 
کشاورزی، و نقش اين محصول در توسعه 
با  گفت وگو  در  را  اشتغال زايی  و  اقتصادی 
محمدحسین اکبری، رئیس سازمان جهاد 

کشاورزی خراسان جنوبی پیگیر شديم.

رضایت کشاورزان به عنوان
 هدف اصلی جشنواره زرشک

امسال چه تصمیمی در کارگروه اقتصادی 
برای  جنوبی  گذاری خراسان  و سرمایه 

جشنواره ملی زرشک مصوب شد؟
سرمايه گذاری  و  اقتصادی  کارگروه  در 
امسال  که  شد  تصويب  جنوبی  خراسان 
جشنواره زرشک با تمرکز بر جهاد کشاورزی 

و همکاری با اتاق تعاون برگزار شود. 
در اين سال، تلاش بر اين بود که اعتباری 
برای خريد زرشک جذب شود؛ زيرا بدون 
تهیه زرشک از کشاورزان، برگزاری جشنواره 
بی معنا خواهد بود و بر اساس اين که هدف 

اصلی ما جلب رضايت کشاورزان است.

جذب ۵۰ میلیارد تومان
 تسهیلات برای تشکل ها

آیا در جهاد کشاورزی اهداف خرید زرشک 
را به طور کامل انجام داده اید؟

با پیگیری های صورت گرفته، موفق شديم 
برای  را  تسهیلات  تومان  میلیارد   50
تشکل ها جذب کرده و زرشک کاران را به 
فروش محصول تشويق کنیم؛ همچنین، 
30 میلیارد تومان اعتبار از وزارت را در قالب 
زنجیره فراهم کرده و به صنايع تبديلی که 
زرشک را مورد خريداری قرار داده اند، منتقل 
کرده ايم. در جهاد کشاورزی، هدف ما از خريد 
زرشک تنها نهايتاً تثبیت قیمت آن به حدی 
است که موجب رضايت کشاورزان گردد و نه 
از تمامی زرشک های کشاورزان جهت خريد 

اقدام می کنیم.

قیمت زرشک پفکی به ۶۰ هزار 
تومان افزایش یافته است

چه قیمتی برای محصول زرشک تعیین 
شده است؟

قیمت زرشک در حال حاضر بین 35 هزار 
تومان تا 40 هزار تومان تعیین شده است، 
که اين رقم با هدايت و راهنمايی تشکل ها 
برجسته شده است؛ اين قیمت نسبت به سال 
گذشته که حدوداً ۲5 هزار تومان بوده، تا 
۶0 درصد افزايش نشان داده است.  قیمت 
زرشک پفکی در حدود ۶0 هزار تومان قرار 
قیمت  افزايش  يک  نشان دهنده  که  دارد، 
نسبت به گذشته است؛ امیدواريم اين افزايش 
بومی  کشاورزان  برای  را  قابل قبولی  سود 

فراهم کند.

میراث تولید زرشک؛
تلاش  برای ثبت در فائو

هدف اصلی از برگزاری جشنواره زرشک 
چیست و چه چیزی انتظار می رود که از 

این رویداد نتیجه بگیرید؟
هدف اصلی از برگزاری جشنواره زرشک، 
برتر و  ارتقا کشاورزان  تشويق، تجلیل و 
تسهیل کنندگان در صنعت فراوری زرشک 
فرصت  يک  به عنوان  رويداد  اين  است. 
ارائه  و  موفق  افراد  از  تجلیل  برای  برتر 
مدال ها و جوايز به فعالان برجسته در اين 
صنعت، معرفی و تشويق به بهبود عملکرد 
و کیفیت تولید موردتوجه قرار می دهد. به 
پل  يک  به عنوان  جشنواره  مشابه،  طور 
صاحبان  و  سرمايه گذاران  بین  ارتباطی 
کسب وکارهای مرتبط با صنعت زرشک، 
جذب  و  شناسايی  برای  مناسب  فرصتی 
ارائه  حوزه  اين  در  جديد  سرمايه گذاران 
می دهد. علاوه بر اين، حضور سرمايه گذاران 
به  می تواند  زرشک،  جشنواره  در  مختلف 
افزايش  و  زرشک  فرآوری  صنعت  توسعه 
سرمايه گذاری در اين بخش کمک کند؛ اين 
فرصت به اين صنعت امکان می دهد تا به 
دستاوردها و دستاوردهای خود بیافزايد و از 
بهبود و رشد  حمايت ويژه سرمايه گذاران، 
بیشتری را تجربه کند. به منظور جلب اعتماد 
و حمايت از سرمايه گذاران، اقدامات اصولی و 
ارتقای فرايندهای تولید و بازاريابی از اهمیت 

چشمگیری برخوردار است.

طرح زنجیره ارزش
 راهبردی زرشک

چه طرحی به عنوان یک اقدام ارزشمند 
تصویب شده و در حال انجام در خراسان 

جنوبی است؟

يک اقدام مهم تصويب طرح »زنجیره ارزش 
راهبردی زرشک« است که ما در خراسان 
جنوبی نیز بر روی آن به عنوان يک اقدام 
ارزشمند کار خواهیم کرد.»ثبت نظام میراثی 
تولید زرشک« در فائو را نیز در حال پیگیری 
اختیار  در  و  نوشته  نیز  آن  داريم که طرح 
سازمان مربوط قرار داده شده است و همین 

اقدام را نیز برای عناب در حال انجام داريم.

رؤیای شهرک تخصصی زرشک 
در خراسان جنوبی

چه اهدافی برای ایجاد شهرک تخصصی 

زرشک در نظر گرفته شده و چطور این 
صنعت  پیشرفت  و  توسعه  به  اقدامات 

زرشک در این منطقه کمک خواهد کرد؟
به همت و تلاش های فعالان و مسئولان، 
برنامه ای جامع  در خراسان جنوبی  امسال 
به  زرشک  تخصصی  ايجاد شهرک  برای 
اجرا درآمده است. اين طرح، به منظور ترويج 
و توسعه تولید زرشک در اين منطقه و ارتقای 
فرآوری  و  بسته بندی  فعالیت های  سطح 
با  امیدواريم  که  است،  شده  ارائه  زرشک 
توسعه  به  بتوانیم  شهرک،  اين  راه اندازی 
اقتصادی و اشتغال زايی در حوزه زرشک و 

صنايع وابسته کمک کنیم.

تعیین قیمت زرشک 

 آیا سازمان جهاد کشاورزی در  تعیین قیمت
 زرشک تر و زرشک پفکی نقش دارد؟

تقريباً  ما  پفکی،  زرشک  قیمت  تعیین  در 
ما  تر،  زمینه زرشک  در  اما  نداريم؛  نقشی 
قیمت آن را تعیین  می کنیم. همچنین تعیین 
قیمت پايه صادراتی زرشک توسط اين استان 
يکی از دستاوردهای برگزاری جشنواره ملی 
زرشک طی دو سال اخیر است.اين تفاوت در 
نقش ما در دو دسته محصول، به عنوان يک 
عامل مهم در فرايند تولید و توزيع زرشک، 
می تواند تأثیر زيادی بر سودآوری و بازاريابی 

اين محصول داشته باشد. 
يک  به عنوان  که  پفکی  زرشک  برای 
شده  بسته بندی  و  شده  فرآوری  محصول 
است، احتمالًا مشخص کردن قیمت توسط 
ساير فعالان در صنعت می تواند تأثیرگذار 
باشد، درحالی که در زرشک تازه که ممکن 
است به طور مستقیم از کشاورزان تهیه شود، 
ما مسئولیت تعیین قیمت آن را بر عهده 
داريم و بايد بادقت و اهمیت اين موضوع را 
مديريت کنیم تا مناسب ترين قیمت برای اين 

نوع زرشک تعیین شود.

استان  در  زرشک  زیرکشت  میزان  چه 
خراسان جنوبی اعلام شده و چه نسبتی 
از این تولید در شهرستان قاینات انجام 

می شود؟
مساحت کشت زرشک در استان خراسان 
جنوبی به ۲۶ هزار هکتار می رسد، از اين 
میزان ۲0 درصد زرشک استان در شهرستان 
نشان دهنده  که  می گردد  تولید  قاينات 
کشت  در  قاينات  شهرستان  پیش گامی 

زرشک و زعفران است.
چه مبلغی از تسهیلات به صنایع تبدیلی 
که خریدار زرشک هستند اختصاص یافته 

است؟
مبلغ 30 میلیارد تومان تسهیلات که معادل 
۲0 درصد از مجموع اعتبارات وزارت است، 
به  و  جذب  ارزش،  زنجیره  بر  تمرکز  با 
صنايع تبديلی که در فرايند خريد زرشک 
نقش دارند، اختصاص يافته است، اين تدابیر 
برای تقويت و ارتقای توسعه اين صنايع و 
افزايش تأثیر گذاری در زنجیره تولید زرشک 

صورت گرفته است.

کاهش ۳۰ درصدی برداشت 
زرشک خراسان جنوبی

 چرا در سال جاری برداشت محصول زرشک
 در استان با کاهش مواجه شده است؟

باتوجه به گرما و خاموشی چاه موتورها، در 
که  کرد  پیش بینی  می توان  جاری  سال 
برداشت محصول زرشک در استان با 30 

درصد کاهش مواجه خواهد شد. 
در حال حاضر، سالانه 100 تا 110 هزار تن 
زرشک تر در اين استان تولید می شود، اما 
پیش بینی می شود که در سال جاری اين 

میزان به 80 هزار تن کاهش يابد.
 آیا بیماری انتقالی درختان زرشک در باغ های

خراسان جنوبی شناسایی شده است؟
باغ های  در  زرشک  زنگ  بیماری  شیوع 
ايجاد  موجب  جنوبی  خراسان  زرشک 
استان  زرشک کاران  برای  بالقوه  خسارات 
می شود که درگذشته سال ها مشکلات جدی 
اقتصادی را برای آنها به همراه داشته است. 

بااين حال، در سال جاری اقداماتی صورت 
 گرفته که منجر به کنترل مقداری از اين 

بیماری و کاهش خسارات آن شده است.

اثربخشی سم پاشی رایگان در 
کنترل و مهار گسترش بیماری ها

با  مبارزه  و  سم پاشی  اقدامات  چگونه 

بیماری مشترک برای مهار انتشار آن در 
تمام مناطق مؤثر بوده است؟

صورت  به  سم پاشی  انجام  گذشته،  سال 
بیماری  اين  کانون های  تمام  در  رايگان 
می تواند به عنوان يک اقدام مؤثر در مهار و 
کنترل گسترش بیماری مورد نظر در مناطق 

مختلف محسوب شود. 
اين نوع فعالیت های پیشگیری و مبارزه با 
و  تأثیرگذار  شدت  به  گیاهی  بیماری های 
ارزيابی و کنترل شیوع آفات و  بر  اساسی 
بیماری های مختلف در باغ ها و مزارع است و 
باعث تقويت و بهبود سلامت نباتات می شود.
با توجه به اهمیت و ضرورت مبارزه همگانی 
انجام  و  تشويق  گیاهی،  بیماری های  با 
از  بیماری  کانون های  تمام  در  سم پاشی 
اهمیت بالايی برخوردار است؛ اين اقدامات نه 
تنها به کنترل و کاهش اثرات منفی بیماری 
در محصولات کشاورزی کمک می کنند، 
بلکه از وارد شدن و گسترش بیشتر آفات و 
بیماری ها جلوگیری می نمايند و به تعزيز و 
بهبود عملکرد و تولیدات محصولی کیفیتی 

کمک می کنند.
در کل، انجام فعالیت های مبارزه همگانی و 
استفاده از سم پاشی در سطح گسترده در تمام 
مناطق و کانون هايی که تحت تأثیر بیماری 
قرار دارند، به دور از هر انزوا و با همکاری و 
هماهنگی بین کشاورزان و مسئولین بخش 
کشاورزی، می تواند موجب کاهش خسارات 
بیشتر و حفظ سلامت محصولات کشاورزی 
و منابع نباتی مورد حمايت و نگهداری شود.

ناکامی متقاضیان در احداث 
بارگاه خشک کردن زرشک

 وعده  مسئولان در خصوص ایجاد بارگاه های
 زرشک در روستای افین به کجا رسید؟

احداث  به  موفق  متقاضیان  از  يک  هیچ 
بارگاه خشک کردن زرشک نشده اند.توافق 
با شرکت های شهرک های کشاورزی برای 
انتقال زمین به متقاضیان انجام شده است؛ 
واگذاری زمین به متقاضیان بايد از طريق 
و  باشد  کشاورزی  شهرک های  شرکت 
يک فرد خاص هم نمیتواند اين زمین ها 
را تحويل بگیرد و بسازد به همین واسطه 
مجوزی که در گذشته برای احداث گرفته 
شده ابطال شده است. در پايتخت با شرکت 
توافق  حال  در  کشاورزی  شهرک های 
برای دريافت مجوز هستیم که اين توافق 
و  میتواند کار  به زودی  و  هم صادر شده 

ساخت و ساز را شروع کرد.
 در خراسان جنوبی چند حلقه چاه کشاورزی

 فعالیت دارد؟
در حال حاضر، تعداد 4۲0 هزار حلقه چاه 
کشاورزی مجاز به فعالیت هستند و در کنار 
آن، تعداد قابل توجهی از چاه ها به صورت 
دست  بی مجوز  راهروهای  در  و  غیرمجاز 
به کار شده اند.  اين چاه ها، از لحاظ فنی 
انتقال برق  و امنیتی مورد نیاز به خطوط 
و ترانس را دارا می باشند. اما، با توجه به 
اينکه بخش کشاورزی امکان حل مشکل 
کمتری  هزينه  با  را  کشور  برق  ناترازی 
نسبت به ديگر بخش ها دارد، با تلاش و 
به  می توان  مردم،  و  کشاورزان  مشارکت 
اهداف تعیین شده برای جهش تولید در اين 
سال دست يافت و نیازهای برقی کشور را 

به خوبی تامین نمود.

قیمت زرشک تازه به ۴۰ هزار تومان رسید



یاد یاران
شهید غلامرضا مزدستان     نام پدر:غلامحسین     شهرستان:فردوس 

برادران عزيزم نكند خداى نكرده در حال بى تفاوتى و بى خبرى در رختخواب و بستر ذلت و خوارى 
بميريم كه امام حسين )ع( و ياران باوفايشان در ميدان نبرد با كفر و الحاد به شهادت رسيدند . سه شنبه 8 آبان  1403 * شماره  5873 4

دیالوگ ماندگار
فكر مى كنيم اينكه نماز مى خوانيم و روزه مى گيريم و خرده كار خير  انجام مى دهيم 
مسلمانى تمام شد. دارند انسانيت و اسلام را ذبح مى كنند، وظيفه ماست نگذاريم 

دست دشمن به خاک و ناموس ما برسد.  شهید مدافع حرم” وحید نومی”

8 آبان ماه ، شهادت محمد حسین فهمیده گرامی باد  
باز هم از گرد راه هشتم آبان رسيد  در دل پاييز سرد   باز بهـاران رسيد        
باز هوا تازه شد   از نفس پاک او   لاله زهر سو دميد   از تن صـد چاک او     

با همه كودكيش دل به خـدا داده بود   خرد شدن زير تانك در نظرش سـاده بود         
 اين همه ايثـار را چون كه از او ديده ايم   گر برسد روز جنگ ما همه فهميـده ايم

 ))آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی((

دراجرای ماده 3قانون و ماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید 

قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

   1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای حسن رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روسستای هادی آباد 
ازمحل مالکین مشاعی به مساحت 987.06  مترمربع. 

2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای علی بالار قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 3927.94  مترمربع.

3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای علی بالار قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 2216.65  مترمربع.

4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای  رضا احمدی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 600.58  مترمربع.

5 - ششدانگ یک قطعه باغ آقای  محمد رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت -5143.49 مترمربع

6 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای  محمد رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 4415.89  مترمربع

7 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای  محمد رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 9209.46  مترمربع

8 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای  محمد رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 5235.05  مترمربع

9 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای  محمد رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 10428  مترمربع

10 - ششدانگ یک قطعه  باغ  آقای  محمد رفیعی  قسمتی از پلاک  10 - اصلی  روستای هادی آباد خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت 5155.26  مترمربع

11 -  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای محمد عابدزاده  قسمتی از پلاک 4720  - اصلی  برابرخریداری 
ازعلی و کامران و همایون شهرت همگی غیاثی به مساحت 4735.13 مترمربع

 ) قطعات واقع در بخش دو طبس (
12 -  ششدانگ یک قطعه  باغ  آقای حسن د لیری  قسمتی از پلاک 1053 فرعی از 26 - اصلی  روستای 

کریت  خریداری از محل مالکین مشاعی   به مساحت 1478.04 مترمربع
) قطعات واقع در بخش سه طبس (

13 - ششدانگ یک قطعه  باغ  آقای  رضا بندگی  قسمتی از پلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت 4372.19 مترمربع

14 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی آقای  رضا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 13304.56 مترمربع

15 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی آقای  رضا بندگی  قسمتی از پلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14451.11 مترمربع

16 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی آقای  رضا بندگی  قسمتی از پلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14248.72 مترمربع

17 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی آقای  رضا بندگی  قسمتی از پلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 16385.11 مترمربع

18 - ششدانگ یک قطعه  باغ  آقای  رضا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت 3273.77  مترمربع

19 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی آقای  مسعودرضا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14310.78  مترمربع

20 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی آقای  مسعودرضا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 5928.53  مترمربع

21 - ششدانگ یک قطعه  باغ  خانم  نسرین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت 1890  مترمربع

22 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  خانم  نسرین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 10119.71  مترمربع

23 - ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  خانم  نسرین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 80375.26  مترمربع

24 - ششدانگ یک قطعه  باغ  خانم  نسرین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت 5992.07  مترمربع

25 - ششدانگ یک قطعه  باغ  آقای  علی بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد خریداری 
از مالکین مشاعی به مساحت 1315.78 مترمربع

26 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای علی بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12683.33 مترمربع

27 - ششدانگ یک قطعه  باغ  آقای  علی بندگی قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد خریداری از 
مالکین مشاعی به مساحت 2547.04 مترمربع

28 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای علی بندگی قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12863.98 مترمربع

29 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره بندگی قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 22247.43  مترمربع

30 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره بندگی قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 4468.34 مترمربع

31 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره بندگی قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 2528.42 مترمربع

32 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 25939.08مترمربع

33 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 2173.67 مترمربع

34 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 6762.34 مترمربع

35 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14980.26  مترمربع

36 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8382.19  مترمربع

37 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 
خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 11594.46  مترمربع

38 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 25707.01  مترمربع
39 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم بهاره بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 24042.95  مترمربع
40 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 4063.96  مترمربع
41 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12629.17 مترمربع
42 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 3673.19  مترمربع
43 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 5647.23  مترمربع
44 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 7753.66  مترمربع
45 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14023.62  مترمربع
46 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 22161.45  مترمربع
47 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 18355.86 مترمربع
48 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی از پلاک 41 - اصلی  روستای  

مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 15417.81 مترمربع
49 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14385.14  مترمربع
50 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 3442.07 مترمربع
51 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم زهرا سادات مزاری مقدم   قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  

مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 7517.21  مترمربع
52 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم زهرا سادات مزاری مقدم   قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  

مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 1978.66  مترمربع
53 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم الهام بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 2009.3  مترمربع
54 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم الهام بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12066.12  مترمربع
55 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم الناز بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 6744.74  مترمربع
56 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای رسول  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 4956.32  مترمربع
57 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای رسول  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 17859.46  مترمربع
58 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای رسول  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 10612.4  مترمربع
59 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای مهدی  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 21786.33  مترمربع
60 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای مهدی  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 11512.36  مترمربع
61 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای مهدی  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 4157.57  مترمربع
-62 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای مهدی  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 27435.24  مترمربع
63 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 32676.39  مترمربع
64 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14001.46  مترمربع
65 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 23791.74 مترمربع
66 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 11231.83  مترمربع
67 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 13806.63  مترمربع
68 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای جواد بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 2206.42  مترمربع
69 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای جواد بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 27046.64  مترمربع
70 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای جواد بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 9235.39  مترمربع
71 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای جواد بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 3180.44  مترمربع
72 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای جواد بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12623.05  مترمربع
73 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر اباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 19647.72  مترمربع
74 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 37521.24  مترمربع
75 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 9604.88  مترمربع
76 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 21902.37  مترمربع
77 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 18851.92  مترمربع
78 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 23170.72  مترمربع
79 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  روستای  مهر آباد 

خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 9013.91  مترمربع

80 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  
روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 40047.37  مترمربع

81 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا  بندگی  قسمتی ازپلاک 41 - اصلی  
روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8941.89   مترمربع

82 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای علی بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  روستای  
مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 18221.3   مترمربع

83 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای علی بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  
روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 36133.14   مترمربع

84 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم نسرین بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  
روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 59708.58   مترمربع

85 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای نسرین بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  
روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14143.54 مترمربع

86 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای رضا بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  روستای  
مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 41286.95 مترمربع

87 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانمها فاطمه و  زهرا شهرت هردو بندگی  قسمتی ازپلاک 233 
فرعی از 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ خریداری از مالکین 

مشاعی به مساحت 10746.62   مترمربع
88 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقایان مهدی و رسول  شهرت هر دو بندگی  قسمتی ازپلاک 233 
فرعی از 41 - اصلی  روستای  مهر آباد  هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ خریداری از مالکین 

مشاعی به مساحت 73742.94 مترمربع
89 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای  محمد علی رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 21344.81   مترمربع
90 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای  محمد علی رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8567.07   مترمربع
91 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای  محسن رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8508.35   مترمربع
92 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم معصومه رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 11748.54   مترمربع
93 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه زهرا رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 9238.77   مترمربع
94 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم مریم رستمی قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8898.76   مترمربع
95 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم مریم رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 4903.76   مترمربع
96 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای مهدی رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8385.74   مترمربع
97 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای حمید رستمی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 8093.71   مترمربع
98 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای جواد بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 17144.9   مترمربع
99 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  روستای  

مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12358.23   مترمربع
100 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 11458.47   مترمربع
101 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه بندگی قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 13906.35   مترمربع
102 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا سادات مزاری مقدم قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 

41 - اصلی  روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 48407.15   مترمربع
103 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا سادات مزاری مقدم  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 

41 - اصلی  روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 20298.77   مترمربع
104 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای مهدی بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14713.35   مترمربع
105 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای مهدی بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 10889.43   مترمربع
106 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12368.47   مترمربع
107 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای  امیر حسین بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12617.52   مترمربع
108 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای رسول بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 10607.85   مترمربع
109 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای رسول  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12181.21   مترمربع
110 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای رسول  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 37295.62   مترمربع
111 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 20898.61   مترمربع
112 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 28427.56   مترمربع
113 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 12873.31  مترمربع
114 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 13588.54  مترمربع
115 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بهاره  بندگی  قسمتی ازپلاک 233 فرعی از 41 - اصلی  

روستای  مهر آباد  خریداری از مالکین مشاعی به مساحت 14818.08  مترمربع
لذا بدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها ازتاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربه 

دادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/08  شناسه: 1806126
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توزیع ۱۴ هزار و ۵۰۰ قلم کالای ورزشی و بهداشتی در مدارس استان

14 هزار و 500 قلم کالای ورزشی و بهداشتی در مدارس مناطق کم برخوردار خراسان جنوبی توزیع شد. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش 
 و پرورش استان گفت: این تعداد کالای ورزشی و بهداشتی به ارزش یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان با هدف کیفیت بخشی به اجرای درس 

تربیت بدنی و تحقق عدالت آموزشی بین مدارس روستایی ، عشایری و مناطق کم برخوردار شهری توزیع می شود.

اسرائیل تقاصش را خواهد داد

محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه در واکنش 
باند  ایران گفت:  به  اسرائیل  به حمله رژیم 
ایران  اسلامی  جمهوری  خاک  به  تبهکار 
به  ارتش  نیروی سرافراز  تجاوز کرد و چند 
شهادت رسیدند. رژیم صهیونی بداند تقاص 

جنایت های اخیرش را خواهد داد.

به ایران، خسارت جزئی وارد شد
 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
ایران،  در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به 
خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با 
بهره گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن 
را ترمیم و جایگزین کردیم. در حالی که اگر 
این توانِ ناشی از علم، در اختیار دیگران بود، 

هرگز به ما اجازه این کار را نمی دادند.

هلاکت تروریست های تفتان

سید اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات از به 
تروریست های  از  تعدادی  رسیدن  هلاکت 
حادثه تفتان خبر داد. وزیر اطلاعات گفت: 
گروهی که دست به این اقدام زدند تعدادی 
از آن ها به هلاکت رسید و یکی از آنها هم 
به  ان شاءا...  مابقی هم  است.  دستگیر شده 
تروریست هایی  می رسند.  اعمالشان  جزای 
هستند که معمولًا توسط رژیم صهیونیستی 

و آمریکایی ها تغذیه می شوند. 

اطلاع اسرائیل از قدرت پدافند ایران

 عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در 
رژیم  گفت:  دارد،  قرار  نامتعادلی  وضعیت 
صهیونیستی از قدرت پدافند دفاعی ما اطلاع 
دارد کما اینکه اگر پدافند دفاعی عملکرد خوبی 
نداشت، قطعا رژیم صهیونیستی گام بعدی را 
برمی داشت. ظهره وند با اشاره به تاکیدات رهبر 
انقلاب مبنی بر اینکه راه تامین امنیت، قدرت 
روابط  در  رایج  ادبیات  و  زبان  گفت:  است، 
بین المللی، قدرت است و با لفاظی و تعارفات 
هیچ اتفاقی نمی افتد و اساسا منافع ملی در پرتو 

قدرت تامین می شود.

 قدرت ملت ایران را محک نزنید

 وزیر کشور در پیامی اظهار کرد: به دشمنان 
کشور، به ویژه رژیم خبیث صهیونیستی هشدار 
با خطای محاسباتی، قدرت ملت  می دهیم 
بزرگ ایران اسلامی را محک نزنند. مومنی 
همچنین درباره حادثه تروریستی تفتان گفت: 
حمله تروریستی تفتان در سریع ترین زمان در 
انتظامی و امنیتی قرار  دستور کار نیروهای 
گرفت و تروریست های اجیر شده با سرعت 
شناسایی شده و زیر ضربه رفتند تا به سزای 

جنایت خود برسند.

 اسرائیل به دنبال بزرگ نمایی قدرت 

مجلس  هیئت  رئیسه  عضو  متفکرآزاد، 
گفت:  بر خلاف رژیم صهیونیستی ما دچار 
اشتباهات محاسباتی نیستیم. نظام جمهوری 
اسلامی محاسبات دقیق از دشمن خود دارد.  
ما از قدرت رژیم صهیونیستی با حمایت هایی 
کشورها  سایر  و  منحوس  آمریکای  از  که 
داریم.  صحیحی  برآورد  می کند  دریافت 
صهیونیست ها با بزرگ نمایی قدرت خود به 

دنبال تخریب روحیه مردم ما هستند. 

پدافند، دشمن را غافلگیر کرد 

حاصل  کرد:  اظهار  اعتدالگرا  فعال  یک 
جنگ روانی و رجزخوانی رژیم صهیونیستی، 
با  که  بود  ناموفقی  و  مذبوحانه  عملیات 
پدافند هوایی نیروهای مسلح رو به رو شد 
و شکست خورد. واعظی ادامه داد: استمرار 
تدابیر هوشمندانه نیروهای مسلح در اقدامات 
موثر  اقدامات  با  همراه  نظامی  بازدارنده 

دیپلماتیک ضروری است.

پنج شهرستان استان 
مجری غربالگری شنوایی

غربالگری  طرح  گفت:  بهزیستی  مدیرکل 
شنوایی در استان همزمان با سراسر کشور آغاز 
شده و پنج شهرستان استان مجری این طرح 
است. حسن شرفی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
طرح فراگیر کشوری غربالگری شنوایی کودکان 
پیش دبستانی ویژه سه تا پنج سال با هدف 
شناسایی و تشخیص و درمان )توانبخشی( به 
موقع کودکان مبتلا به کم شنوایی و پیشگیری 
انجام می  استان  در  از عوارض کم شنوایی 
شود.وی ادامه داد: در خراسان جنوبی به دلیل 
کمبود شنوایی شناس مراکز غربالگری دائمی 
شنوایی شهرستان های بیرجند، قاین، طبس، 
بشرویه و فردوس به صورت ثابت در طول 
سال، مجری طرح هستند.مدیرکل بهزیستی 
خراسان جنوبی یادآور شد: این طرح در نیمه 
و  آموزش  کل  اداره  همکاری  با  سال  دوم 
پرورش استان در کودکستان ها اجرا می شود و 
والدین باید به پایگاه های دائمی اداره بهزیستی 

در شهرستان های مجری مراجعه کنند.

برگزاری همایش ملی باستان شناسی 
در دانشگاه بیرجند

همایش ملی باستان شناسی در دانشگاه بیرجند 
 برگزار می شود.  دبیر ششمین همایش ملی باستان 
باستان  ملی  همایش  گفت:  ایران  شناسی 
 1403 آبان   17 و   16 روزهای  شناسی 
درخصوص فرزین،  شد.  خواهد   برگزار 
اهمیت برگزاری این همایش، گفت: مبادلات 
علمی جدید و تبادل تجربیات، بیان چالش ها 
و ارائه راهبردها و راه کارهای نوین- به ویژه 
میان دانشی- و بهره برداری از نتایج پژوهش ها 
در زمینه های گوناگون دانش، نخستین هدف 
 علمی “همایش ملی باستان شناسی ایران”  بوده، 
 که تاکنون پنج مرحله از آن به همت گروه باستان
  شناسی دانشکده هنر دانشگاه بیرجند با همکاری 
دانشگاه ها، مراکز و مؤسسات علمی، آموزشی و 

پژوهشی کشور به انجام رسیده است.

افزایش ۲۸ درصدی تردد بین استانی 
در خراسان جنوبی

یعقوبی- معاون فنی و راه روستایی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
گفت: مجموع تردد بین استانی بیش از یک 
میلیون و 400 هزار خودرو بوده که نسبت به 
افزایش ۲8  شاهد  گذشته  مشابه سال  دوره 
سهرابی  بوده ایم.  استانی  بین  تردد  درصدی 
تصریح کرد: حدود 10 هزار وسیله نقلیه معادل 
9 درصد از کل وسایل نقلیه غیربومی مشاهده 
شده در استان بین 1 تا 4 روز در استان اقامت 
داشته و بیشینه حضور وسایل نقلیه غیربومی در 
استان طی ماه مهر، در روز ۲4 مهرماه و معادل 
57 درصد کل وسایل نقلیه مشاهده شده بوده 
است. بیشترین تردد در محورهای بیرجند - 
قاین، بیرجند - سربیشه و بیرجند - خوسف  

بوده است. 

برگزاری دوره آموزشی سرشماری 
عمومی کشاورزی شهرستان زیرکوه

طرح  آموزشی  دوره  سومین  آبادی-  مهدی 
کشاورزی شهرستان زیرکوه برگزار شد. معاون 
فنی و آموزشی سرشماری شهرستان در این 
ارتباط گفت: تعداد 7  نفر در شهرستان زیرکوه 
در راستای جمع آوری آمار و اطلاعات بخش 
 کشاورزی به درب منازل مراجعه می کنند. جانی
 افزود: در این کلاس ها، ماموران با نحوه مراجعه

به بهره برداران کشاورزی، روش های تکمیل 
فرم ها، سوالات و نحوه ثبت نام مشخصات 
 بهره برداران آشنا می شوند.  وی اضافه کرد: از
 تاریخ 1۲ آبان و به مدت 45 روز طرح سرشماری
عمومی کشاورزی 1403 در شهرستان آغاز 
خواهد شد و انتظار می رود مردم شریف، مومن 
و ولایت مدار زیرکوه همکاری لازم با ماموران 

سرشماری انجام دهند.

مستمری خانواده جانباختگان معدن طبس برقرار شد

شهرک بارگاهی زرشک توسط سرمایه  گذاران بخش خصوصی ایجاد شود

کرم گلوگاه و دانه سفیدی،انارکاران فردوس را زمین گیر کرده است
سربازی - رویداد گردشگری انار و زعفران 
ملی  همایش  حاشیه  در  حالی  در  فردوس 
شهر  در  کشور  های  بومگردی  مدیران 
گردشگری باغستان برگزار شد که انارکاران 
شهرستان فردوس از اینکه هر سال با آفت 

کرم گلوگاه و دانه سفیدی، دسترنج یکسال 
آنان به نابودی کشیده می شود به شدت گله 
مند و از مسئولان ذیربط خواستند تدبیری 
برای این معضل بیندیشند به گزارش خبرنگار 
آوا یکی ازانارکاران نمونه شهر باغستان خطاب 

به مسئولان گفت: باغداران تمام هستی خود را 
 در طی یک سال در باغات انارهزینه کرده اند 
این محصول  برداشت  ولی الان که فصل 
است امیدی به فروش ندارند زیرا کرم گلوگاه 
از یک طرف و دانه سفیدی انار موجب شده 

بخشی زیادی از محصولاتشان از بین بروند 
و آنچه نیز باقی مانده به لحاظ دانه سفیدی 

خریداری در بازار ندارد.

پژوهشکده نیمه کاره انار

سلطانی تاکید کرد: 50 سال تجربه باغداری 
به  باغستان  انار  زمانی  و  دارم  کشاورزی  و 
بالاترین قیمت به کره و ژاپن صادر می شد، 
ولی اکنون با این مشکلات پیش رو چنانچه 
پژوهشکده انار که قرار بود به یاری کشاورزان 
بیاید و سال هاست خود به یک معضل برای 
شهرستان تبدیل شده، راه اندازی نشود به طور 
قطع محصولی به نام انار در این منطقه باقی 
نخواهد ماند. مدیر جهاد کشاورزی فردوس 
انار شهرستان  باغات  زیر کشت  نیز سطح 
فردوس را 1900 هکتار اعلام کرد و افزود: 
پیش بینی می شود 18 هزار تن امسال از 
سطح باغات انار برداشت شود، ولی مشکلات 
انارکاران به دلیل تغییر شرایط اقلیمی، گرما و 

رطوبت هر سال بیشتر می شود.

خسارت ۴۰ درصدی کرم 
گلوگاه به انارکاران

امیرزاده تصریح کرد: کرم گلوگاه امسال 30 
تا 40 درصد انار تولیدی شهرستان را از بین 
برده وعلاوه بر این دانه سفیدی و  قطعی برق 
چاههای کشاورزی ونوسان در آبیاری درختان 
است. افزوده  انارکاران  مشکلات  بر  نیز 

وی تاکید کرد: با توجه به همزمانی فصل 
برداشت انار و زعفران، باید تسهیلات خرید 
انار و احداث سردخانه در اختیار تشکل ها و 
سرمایه گذاران گذاشته شود تا کشاورز دغدغه 

ای نداشته باشد.

خسارت ۲۰درصدی
 گرمای هوا به زعفران

زیر  سطح  فردوس،  کشاورزی  جهاد  مدیر 
کشت زعفران شهرستان را نیز 3 هزار و 150 
هکتار اعلام کرد و افزود: علیرغم خسارت ۲0 
درصدی گرمای مرداد ماه به پیاز زعفران پیش 
بینی می شود 7 الی 8 تن زعفران خشک 
برداشت شود و امیدواریم دراینگونه همایش ها 
به مشکلات کشاورزان توجه و رفع شود. مدیر 
کل جهاد کشاورزی استان نیز مکانیزه نبودن، 
خشکسالی ها و حتی سن بالای کشاورزان را 
از مهمترین مشکلات پیش روی کشاورزی 
استان دانست و گفت: بهترین راه مبارزه با 
کرم گلوگاه جمع آوری انارهای پوسیده به 
صورت همگانی و معدوم کردن آنهاست و در 
خصوص دانه سفیدی انارنیز چنانچه باغداران 
به توصیه های کارشناسان توجه و مراقب 

تغذیه و آبیاری منظم درختان باشند بخش 
زیادی از دانه سفیدی رفع می شود.

اختصاص ۵۱ میلیارد تومان تسهیلات 
جهت خرید محصولات باغی استان

تومان  میلیارد   51 اختصاص  از  اکبری 
تسهیلات برای خرید توافقی انار، زرشک و 
اناب در استان خبر داد و اضافه کرد:از این 
مقدارسهم فردوس 4 میلیارد و 500 میلیون 
تومان برای خرید توافقی انار است که به یکی 
از تشکل های کشاورزی پرداخت خواهد شد.

وی عنوان کرد: سال آینده به باغدارانی که 
با رعایت اصول و نظر کارشناسان با کیفیت 
جایزه  کنند  تولید  فردوس  در  را  انار   ترین 

ویژه ای تعلق خواهد گرفت.
مدیر کل جهاد کشاورزی استان افزود: برای 
پیشنهادات  امسال  زعفران  قیمت  و  خرید 
خوبی به تهران داده ایم که امیدواریم رضایت 

کشاورزان را در پی داشته باشد.
عرضه  نمایشگاه  مراسم  این  درحاشیه 
محصولات محلی و صنایع دستی دایر و از 
نمونه  کاران  زعفران  و  انارکاران  از  تعدادی 

شهرستان تجلیل  شد.

استانداری  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
بارگاهی  شهرک  گفت:  جنوبی  خراسان 
زرشک باید توسط خود مردم و سرمایه  گذاران 

بخش خصوصی ایجاد شود.
به گزارش مهر، مهدی جعفری در کارگروه 
اشتغال و سرمایه گذاری استان اظهار کرد: 
شهرک بارگاهی زرشک باید توسط خود مردم 
و سرمایه گذاران بخش خصوصی ایجاد شود 
و وظیفه دولت در این زمینه تسهیل گری، 

هدایت و نظارت است.
وی بیان کرد: اعتبارات دولتی کفاف این را 
نمی دهد که به همه مردم برای ایجاد بارگاه 

زرشک تسهیلات پرداخت شود.
استانداری  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
خراسان جنوبی گفت: سند توسعه راهبردی 
زنجیره ارزش افزوده زرشک و گوهر سنگ 
خراسان جنوبی نیز تدوین شده و آماده بهره 
برداری است. به گفته جعفری، باید تا سال 

141۲ به اهداف و چشم انداز این سند برسیم. 
وی ادامه داد: باید زنجیره ارزش افزوده بنتونیت 
و زغال سنگ استان را هم تکمیل کنیم و در 
این راستا نیز سند توسعه تدوین شود. معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
جنوبی افزود: در خصوص دستور کار صدور 
مجوز واحد غیرصنعتی پرورش زالوی طبی در 
استان نیز مقرر شد سازمان جهاد کشاورزی 
موضوع،  این  کارشناسی  بررسی  منظور  به 

نشستی با دستگاه های متولی برگزار کند.
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی نیز از آغاز فرایند پرداخت تسهیلات 
بند الف تبصره 18 قانون بودجه 140۲ طی 
هفته جاری در استان خبر داد. ذاکریان اظهار 
کرد: در هفته جاری فرایند تبصره 18 سال 
140۲ را آغاز خواهیم کرد.وی بیان داشت: 
15 دستگاه اجرایی و 9 بانک عامل در این 
زمینه پرداخت عاملیت دارند. وی بیان کرد: از 

محل قانون بودجه 140۲ در سال جاری 600 
میلیارد تومان تسهیلات بند الف تبصره 18 به 

استان اختصاص یافته است.
ذاکریان در ادامه با اشاره به اینکه طرح ها برای 
پرداخت تسهیلات ابتدا در کمیته کارشناسی 
استانی  کارگروه  به  آن  از  بعد  و  بررسی 
کرد:  تاکید  می شود،  ارسال  تصویب  برای 
دستگاه های اجرایی کارشناس با انگیزه برای 
پیگیری امور مرتبط به کمیته های کارشناسی 
تا  پیگیری ها  باید  وی  گفته  کنند.به  اعزام 

مرحله پرداخت دنبال شود.
ذاکریان با بیان اینکه اگر همه ما باهم پای کار 
باشیم عملکرد قابل قبولی را خواهیم داشت، 
افزود: 78.3 درصد تسهیلات تبصره 18 سال 

1401 در استان پرداخت شده است.
وی با اذعان به اینکه هماهنگی برای جذب 
تسهیلات بند الف تبصره 18 قانون بودجه 
1401 همچنان ادامه دارد، گفت: وظیفه اصلی 

برای  اعتبارات  جذب  اجرایی  دستگاه های 
توسعه و پیشرفت استان است.

وی با بیان اینکه خراسان جنوبی در زمینه 
زیرساخت ها با مشکل مواجه است، بیان کرد: 
هر میزان بخش دولتی حمایت بیشتری از 
بخش خصوصی داشته باشد استان توسعه 

بود،  خواهد  بیشتری  شتاب  با  پیشرفت  و 
هماهنگی  معاون  تاکید  بر  بنا  کرد:  اضافه 
امور اقتصادی استانداری باید متولیان حوزه 
اقتصادی در کمیته های کارشناسی شرکت 
کنند و در کارگروه استانی نیز مدیر دستگاه و 

کارشناس مربوطه حضور داشته باشد.

امنیتی و اجتماعی استاندار  معاون سیاسی، 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به تصمیمات 
اتخاذ شده توسط مسئولان کشوری و استانی، 
در کمترین زمان ممکن مستمری خانواده 
جانباختگان شرکت معدنجوی طبس برقرار 

و 30 مهر پرداخت شد.
طالبی در نشست کمیسیون کارگری استان 
اظهار کرد: 40 روز قبل در طبس با حادثه 
بسیار تلخی مواجه شدیم که در آن تعدادی 
از کارگرانی که در سخت ترین شرایط کار 
می کردند، جان خود را از دست دادند. وی 
افزود: با نگاه ویژه ای که به این موضوع وجود 
دارد، به طور قطع حمایت های دیگری هم از 

بازماندگان این حادثه صورت خواهد گرفت.
امنیتی و اجتماعی استاندار  معاون سیاسی، 
خراسان جنوبی با اشاره به حضور نمایندگان 
در  کشور  وزارت  و  جمهوری  ریاست  نهاد 
استان و جلسه ویژه ای که در استانداری برگزار 
شد، گفت: پنجشنبه هفته جاری مراسم چهلم 
حضور  با  طبس  معدن  حادثه  جانباختگان 
مسئولان کشوری در این شهرستان برگزار 
می شود.وی با تأکید بر اینکه قانون فصل 
الخطاب همه است، اظهار کرد: ادارات تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، 
تامین اجتماعی و دیگر نهادها باید نظارت 
جدی خود را در قالب تیم های ایمنی و نظارتی 

از واحدهای صنعتی، معدنی و تولیدی انجام 
شرایط  هرگونه  مشاهده  درصورت  و  دهند 
ناایمن در محیط کار، موضوع را به واحدهای 
متولی اعلام کنند تا در مدت زمان مشخص 

شده، مشکلات موجود برطرف شود.
طالبی ادامه داد: طبق قانون، چنانچه مشکلات 
مهلت  از  بعد  ناایمن  موارد  و  شده  محرز 
مشخص، رفع نشود، موارد برای پیگیری و 
برخورد به مراجع قضایی اعلام می شود.وی 
با تأکید بر ضرورت تشدید نظارت ها در این 
خصوص، افزود: برای چهار بیمارستان تأمین 
اجتماعی کشور تبدیل وضعیت ایثارگران ابلاغ 
میلاد  بیمارستان ها،  این  از  یکی  که  شده 

بیرجند است و باید طبق قانون اقدامات لازم 
هر چه زودتر انجام شود.

معاون استاندار با بیان اینکه از زمان ملکی 
شدن بیمارستان میلاد بیرجند، تعدیل نیرو 
توسط تامین اجتماعی انجام نشده است، گفت: 
پرستارانی که جانشین فردی بوده اند که به 
مرخصی رفته است اما جزو پرسنل بیمارستان 
شهید رحیمی نبوده اند هم در صورت نیاز باید 
با توجه به سابقه آنها در اولویت جذب قرار 
گیرند.وی با تأکید بر اینکه در خراسان جنوبی 
حدود 5۲ درصد بیمه شدگان، بیمه شده تامین 
اجتماعی هستند، افزود: باید پیگیری های لازم 
شهید  بیمارستان  ساخت  مجوز  اخذ  برای 

رحیمی با الحاق زمین اوقاف به آن از سازمان 
تامین اجتماعی صورت گیرد.

طالبی با اشاره به اینکه پیگیری برای پرداخت 
معوقات کارگری توسط استانداری و ادارات 
پرداخت  گفت:  است  شده  انجام  مربوط 
باید در  معوقات کارگری توسط پیمانکاران 
اولویت قرار گیرد و از محل اعتباراتی که در 
این خصوص به راه و شهرسازی و شرکت 
آبفای استان ابلاغ می شود، ابتدا باید معوقات 
وضعیت  صورت  بعد  و  پرداخت  کارگری 
پیمانکاران واریز شود و بازرسی استانداری هم 
باید نظارت لازم را در زمینه پرداخت معوقات 

کارگری انجام دهد. 
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امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:
إذا رَغِبتَْ فی المَکارِمِ فاجْتنَبِِ المَحارِمَ

اگر خواهان صفات عالی هستی از حرام ها دوری کن.
)غررالحکم ، حدیث 4069(

آدینه- مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در نشست خبری که به 
مناسبت ورود به ایام سرد سال برگزار شد، با اشاره به مصرف ۷۰ درصدی 
گاز استان در فصل سرما توسط شبکه خانگی، تجاری و صنعتی خرد، گفت: 
 پایداری شبکه گاز در فصل سرد جز با همراهی مردم استان امکان پذیر
 نبوده و همه ما باید برای کاهش مصرف گاز تلاش کنیم تا نعمت ارزشمند 

گاز برای نسل آینده باقی بماند.

۹۹/۹ درصد خانواده های روستایی استان
 از نعمت گاز بهره مند هستند

درصد   ۱۰۰ استان  شهر   ۳۲ مجموع  از  داد:  ادامه  محمودی  رحمان 
گاز رسانی انجام شده ، همچنین  ۲۰۲۶ روستا گازرسانی صورت گرفته که 

با این حساب ۹۹/۹ درصد خانواده های روستایی گاز دارند.
وی افزود: از این تعداد روستا ۹۱۶ روستا بالای ۲۰ خانوار و بقیه زیر 
۲۰ خانوار است . مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در ادامه به آمار 
مشترکان شرکت گاز استان اشاره کرد و گفت: ۲ هزار و ۲۶۷ صنعت در 
استان از نعمت گاز برخوردار است و  تعداد مشترکان خانگی، تجاری و 
صنعتی در استان ۳۴۷ هزار و ۱۶۴ مشترک است، همچنین ۱۵ هزار و 
۴۵۳ کیلومتر خطوط تغذیه و توزیع و ۷۷۰ شبکه ایستگاه اندازه گیری و 

تقلیل در خراسان جنوبی وجود دارد .

پایداری شبکه گازرسانی  در خراسان جنوبی با بهره برداری
 از خط انتقال گاز دوراهی دشتک- نهبندان 

رحمان محمودی به خط انتقال گاز دو راهی دشتک - نهبندان با هدف 
تقویت شبکه گاز شمال و شمال شرق کشور و تکمیل رینگ شرقی به 
عنوان مهم ترین اقدام صورت گرفته در سال گذشته اشاره کرد وگفت:  
اخذ مجوز انتقال خط گاز دو راهی دشتک - نهبندان مهم ترین اقدام 
برای حل مسئله کاهش فشار و ایجاد پایداری گاز استان خراسان جنوبی 
بود که با هزینه ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان افتتاح شده و طراحی  فاز 
است  نهبندان  و  بین سربیشه  تقویتی  که شامل خط  پروژه  این  دوم 
فاز دوم آغاز  به زودی  به قرارداد ۱۸ ماهه آن  با توجه  تکمیل شده و 
می شود که با شروع این خط رینگ شرق کشور قوی و تکمیل خواهد 
شد و پیش  بینی می کنیم تا پایان ۱۴۰۵ افتتاح شود. وی افزود: لازم به 
ذکر است با اجرای این پروژه  به صورت روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب به 
ظرفیت گاز استان افزوده می شود و ظرفیت انتقال گاز استان سه برابر 

افزایش خواهد یافت.
تا کنون  از سال ۱۴۰۱  افزود:  گاز خراسان جنوبی  مدیرعامل شرکت 

علاوه بر مبلغ هزینه شده برای انتقال خط گاز دوراهی دشتک - نهبندان، 
۳۵۰ میلیارد تومان برای خطوط تغذیه و توزیع هزینه شده است که 
رینگ های متعددی در سطح استان ایجاد شده تا بتوانیم در شرایط بحرانی 

از ایستگاه های دیگر تغذیه کنیم.

افزایش سه درصدی مصرف گاز در خراسان جنوبی

رحمان محمودی از افزایش سه درصدی مصرف گاز استان از ابتدای سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: میزان مصرف 

کل گاز استان از ابتدای سال جاری تاکنون هزار و ۱۴۴ میلیون مترمکعب 
بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد افزایش داشته است 

و عمده مصرفی گاز در بخش صنعت بوده است. 
وی افزود: در کشور ۲۵۰ میلیون مترمکعب ناترازی گاز داریم و در استان 
 ۱۱/۵ میلیون مترمکعب در روز در بخش های خانگی، تجاری و صنعتی،
۳ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب گاز در نیروگاه ها، ۸۰۰ هزار مترمکعب 

گاز در صنعت فولاد و ۵۵۰ هزار مترمکعب گاز در دو کارخانه سیمان 
استان مصرف می شود که پیش بینی کردیم در اوج فصل سرد سال تا  

زمانی که صنعت سوخت جایگزین نداشته باشد گاز آن قطع نشود.

۲۲۴ هزار و ۷۸۰ مشترک گاز استان خراسان جنوبی
 شامل پاداش  صرفه جویی شدند

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی به مجموع پاداش ۴۶ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومانی برای مشترکان کم مصرف اشاره کرد و افزود:  سال 

گذشته ۲۲۴هزار و ۷۸۰ مشترک استان که در بازه زمانی ۱۶ آذر تا ۱۵ 
اسفند ماه نسبت به مدت مشابه سال قبل بین ۱۰ تا ۳۵ درصد کمتر گاز 
مصرف کرده بودند شامل پاداش صرفه جویی شدند که مجموع این پاداش 

صرفه جویی برای مشترکان ۴۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است.
رحمان محمودی افزود: تعرفه گاز از ۱۵ فروردین تا ۱۵ آبان ماه یکسان 

است اما از ۱۶آبان تا ۱۵ فروردین به صورت پلکانی محاسبه می شود.

۲ هزار و ۷۰۰ دانش آموز در قالب »همیار گاز« به عنوان سفیر 
در مدارس  و خانواده ها به اصلاح الگوی مصرف کمک می کنند

وی با اشاره به افزایش هر ساله تعداد مشترکان گاز در کشور گفت: فرهنگ 
سازی در حوزه مصرف درست انرژی لازمه جامعه امروز است همچنین 
زمستان امسال شرایط سختی خواهد بود که با صرفه جویی و مدیریت 
الگوی مصرف می توان از این شرایط عبور کرد و در این راستا  برای اولین 
بار در کشور با انعقاد تفاهم نامه ای با آموزش و پرورش از ظرفیت دو هزار 
و ۷۰۰  دانش آموز بهره گرفتیم تا در قالب »همیار گاز«  همکاری لازم را 

با شرکت گاز استان خراسان جنوبی داشته باشند.
 مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی در ادامه با اشاره به  بهینه سازی
۲ هزار و ۷۵۸ واحد موتورخانه شخصی و غیر شخصی در جهت  بهینه 
سازی مصرف گاز، گفت: همچنین در راستای صرفه جویی مصرف گاز 
حدود ۳۰ میلیارد تومان بخاری برای مساجد خراسان جنوبی خریداری 

شده است.

مصرف بهینه گاز 
تامین  کننده رفاه فرزندان مان در آینده است

روابط عمومی


